



Váš dopis/zn.:

Naše zn.: 1160/20/OÚ

Vyřizuje: Holubcová M.

Dne: 16. 11. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace trestní oznámení v záležitosti Atlas

Dne 1. 11. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí následující informace:

Na jednáních VZOZ bylo opakovaně požadováno (formou námětu) předložení podkladů k jasnému prokázání podání TO na neznámého pachatele v záležitosti ATLAS. Tento požadavek byl předložen na 16. VZOZ a byl opakován na 17. VZOZ. Vaše konstatování bylo: pošlu. Neposlala jste nic za dobu od 15.7.2020 resp. od 17.9.2020.

Žádám o informaci:

1. Jaký konkrétní dokument byl obcí Valeč zaslán PČR (na základě usnesení VZOZ) – kopie (vzhledem ke skutečnosti, že opakovaně nebyl na VZOZ předložen a že došlo k nejasnostem ve smyslu uvedení konkrétního jména (což bylo v rozporu s jednáním VZOZ))
2. Vzhledem ke skutečnosti, že jste na VZOZ seznámila VZOZ se závěry PČR (ale nebyla jste schopna tento dokument předložit), zaslání kopie vyjádření PČR

Rozumím tomu, že je nutné akceptovat a respektovat požadavky pro ochranu osobních dat. Věřím, že i při pokrytí jmen, adres apod. bude z Vámi zasláných dokumentů jasně prokazatelná podstata neustále opakované otázky na VZOZ.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

K bodu 1. Vám v příloze zasíláme anonymizovaný dokument – Podání trestního oznámení obcí Valeč na neznámého pachatele ve věci Atlas strategického plánu rozvoje území Valečska. **(příloha č. 1)**

K bodu 2. Vám v příloze zasíláme anonymizovaný dokument – Usnesení Policie ČR – Krajského ředitelství Karlovarského kraje, oddělení hospodářské k věci Atlas strategického plánu rozvoje území Valečska. **(příloha č. 2)**

Ve své žádosti o informace uvádíte, že jsem nebyla schopna tento dokument předložit. Na 17. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Valeč dne 17. 9. 2020 jsem požadovaný dokument v kopii měla a zúčastněným zastupitelům předložila k nahlédnutí, dokonce si ho jeden ze zastupitelů odnesl. Pokud jste jako občan měl zájem do dokumentů nahlédnout, mohl jste se po domluvě schůzky dostavit na OÚ Valeč a požadované dokumenty by Vám byly předloženy k nahlédnutí.

S pozdravem

Michaela Holubcová
Digitálně podepsal
Michaela Holubcová
Datum: 2020.11.16
13:35:52 +01'00'

Michaela Holubcová
starostka obce Valeč

Na základě balančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č.679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.